
Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 1   z   12 

Okresní volejbalový svaz 

Frýdek-Místek 

Komise rozhodčích 

 

 
Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2010 

 

A) Vnitřní činnost 
 

1. Zpracovat „Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2011“, zaslat všem členům výboru OVS 

    a vydat ve zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek. 

    Termín: do 31. prosince 2010. 

    Plán činnosti byl vydán rozdělovníkem A v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 

    ze dne 20. listopadu 2010.  

   ÚKOL SPLNĚN. 
  

2. Provést celkové písemné vyhodnocení splněných a nesplněných úkolů „Plánu činnosti komise rozhodčích  

    OVS Frýdek-Místek za rok 2009, zaslat všem členům výboru OVS a vydat ve zpravodaji KR OVS Frýdek- 

    Místek“.  

    Termín: leden 2010. 

    Bylo zasláno mailem dne 15. února 2010 členům výboru OVS Frýdek-Místek, předsedovi revizní komise     

    OVS Frýdek-Místek a předsedovi KR MS KVS. 

    Následně byl vydán v příloze č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010.  

    ÚKOL SPLNĚN. 

 

3. Provést celkové písemné vyhodnocení splněných a nesplněných úkolů „Plánu činnosti komise rozhodčích  

    OVS Frýdek-Místek za rok 2010“, zaslat všem členům výboru OVS a vydat ve zpravodaji KR OVS 

    Frýdek-Místek. 

    Termín: prosinec 2010 - leden 2011. 

    Je provedeno tímto vyhodnocením plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2010.  

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

4. Stále uvažovat o vytvoření komise rozhodčích OVS v počtu 3 - 4 členů. 

    Termín: průběžně, využít semináře rozhodčích. 

    Po několika letech snahy o vytvoření komise se toto nepodařilo provést. 

    Okresní seminář rozhodčích nebyl uskutečněn. 

    Po úvaze bylo rozhodnuto dále o vytvoření komise prozatímně neuvažovat. 

    ÚKOL ZRUŠEN. 
 

5. V případě vytvoření KR OVS Frýdek-Místek zpracovat plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek s uvedením  

    rozdělení úkolů jednotlivým členům. 

    Termín: do 7 dnů po ustanovení komise rozhodčích OVS. 

    Vytvoření komise bylo zrušeno. 

    ÚKOL ZRUŠEN. 
 

6. Při případné absenci rozhodčích při utkání řešit dle směrnice ČVS č. 4/2006. 

    Termín: leden 2010 za podzim 2009, srpen 2010 za jaro 2010, listopad 2010 za podzim 2010.  

    Na jaře 2010  4 absence, na podzim 2010 bez absence. 

    Dle článku 16. odstavce 1, písmeno c DŘV bylo od trestu upuštěno. 

    Dle článku 12, odstavce 4 DŘV nebyly řešeny 3 absence za podzim 2009. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

B) Delegace, předelegace 
 

1. Provést včasnou delegaci rozhodčích v okresních soutěžích dospělých soutěžního ročníku 2010/2011. 

    Termín: nejpozději do 7 dnů po obdržení celkového rozlosování soutěží. 

    Provedeno koncem července 2010 zapsáním do VISu (dle bodu 4 z 2. společného zasedání KR ČVS  

    s předsedy KR KVS konané dne 19. června 2010 v Pecce - zápis č. 8/2010). 

    Zároveň bylo zasláno v bodu 1, v přílohách č. 1, 2, 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2010  ze dne 

    22. července 2010.   

    ÚKOL SPLNĚN. 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 2   z   12 

2. Zabezpečit veškeré předelegace v okresních soutěžích dospělých jaro 2010 soutěžního ročníku 2009/2010 

    a podzimu 2010 soutěžního ročníku 2010/2011. Termín: průběžně. 

    Byly průběžně telefonicky prováděny a poté uváděny průběžně ve VISu, zároveň i dodatečně uvedeny 

    v zpravodajích KR OVS Frýdek-Místek. 
 

    Za jaro 2010 soutěžního ročníku 2009/2010  provedeno a uvedeno ve zpravodajích KR OVS Frýdek-Místek: 
 

    č. 1  -  bod 9, příloha č. 11 zpravodaje č. 2/2010 ze dne 5. května 2010 

    č. 2  -  bod 4, příloha č. 2 zpravodaje č. 3/2010 ze dne 26. května 2010 

    č. 3  -  bod 2, příloha č. 1 zpravodaje č. 4/2010 ze dne 7. června 2010 

    č. 4  -  bod 2, příloha č. 2 zpravodaje č. 5/2010 ze dne 30. června2010 
 

    Za podzim 2010 soutěžního ročníku 2010/2011 provedeno a uvedeno ve zpravodajích 

    KR OVS Frýdek-Místek: 
 

    č. 1  -  bod 8, příloha č. 6 zpravodaje č. 9/2010 ze dne 18. září 2010 

    č. 2  -  bod 5, příloha č. 5 zpravodaje č. 10/2010 ze dne 23. září 2010 

    č. 3  -  bod 2, příloha č. 2 zpravodaje č. 11/2010 ze dne29. září 2010 

    č. 4  -  bod 1, příloha č. 1 zpravodaje č. 12/2010 ze dne 7. října 2010  

    č. 5  -  bod 1, příloha č. 1 zpravodaje č. 13/2010 ze dne 15. října 2010 

    č. 6  -  bod 3, příloha č. 2 zpravodaje č. 14/2010 ze dne 3. listopadu 2010  
   ÚKOL SPLNĚN. 
 

3. Provést delegaci rozhodčích v okresní soutěži žactva Frýdek-Místek. 

    Termín: průběžně dle požadavku řídícího soutěže nebo pořadatele jednotlivých turnajů. 
 

    V roce 2010 proběhly turnaje žactva soutěžního ročníku 2009-2010 v termínech: 
 

- 4. turnaj - skupina A sobota 23. 1. 2010, pořadatel Frýdlant nad Ostravicí, bez požadavku na rozhodčího, 

   hrány pouze 3 utkání řídila Liberdová (družstvo Frýdlantu se omluvilo) 
 

- 4. turnaj - skupina B sobota 23. 1. 2010, pořadatel ŠSK Beskydy, bez požadavku na rozhodčí, 

   6 utkání řídili Oldřich Štork (3 utkání), Miloslav Chrobák (3 utkání) 
 

- 5. turnaj - skupiny A, B sobota 20. 2. 2010, pořadatel ŠSK Beskydy 

   pořadatelem předem byl sjednán rozhodčí Oldřich Štork, požadavek řídícím soutěže byl na 1 rozhodčího, 

   delegován byl rozhodčí Pavel Holešovský, 

   12 utkání řídili P. Holešovský (4 utkání), O. Štork (4 utkání), Miloslav Chrobák (2 utkání), Vávra (2 utkání) 
 

- 6. turnaj - skupina A sobota 27. 3. 2010, pořadatel Frýdlant nad Ostravicí, bez požadavku na rozhodčí, 

   6 utkání hraných v jedné tělocvičně - rozhodčí nebyli v zápise uvedeni  
 

- 6. turnaj - skupina B sobota 27. 3. 2010, pořadatel Palkovice, požadavek byl na 1 rozhodčího, 

   delegován byl Jiří Rucki v záměru posoudit okresní soutěž žactva, 

   6 utkání hraných ve 2 tělocvičnách (3 utkání Jiří Rucki, 3 utkání Ing. Jaromír Ivánek)  
 

- 7. turnaj - skupiny A, B sobota 24. 4. 2010, pořadatel ŠSK Beskydy, bez požadavku na rozhodčí, 

   12 utkání hraných v hale SPŠ F-M řídili rozhodčí Rohel (4 utkání), Pospíšil (4 utkání), Windisch (4 utkání) 
 

Soutěžní ročník 2010-2011: 
 

- Kvalifikace - neděle 10. 10. 2010, pořadatel ŠSK Beskydy, bez požadavku na rozhodčí, 

   řídili Hečko (7 utkání), Pospíšil (8 utkání), Pelikán (9 utkání), Mukařovský (5 utkání), Windisch (1 utkání) 
 

- 1. turnaj - skupina A sobota 20. 11. 2010, pořadatel Frýdlant nad Ostravicí, bez požadavku na rozhodčí, 

   6 utkání řídili Plucnar (4 utkání), Svatoš (2 utkání)  
 

- 1. turnaj - skupina B sobota 20. 11. 2010, pořadatel Metylovice, bez požadavku na rozhodčího, 

   6 utkání řídili junioři domácího oddílu  
 

- 2. turnaj - skupina A sobota 18. 12. 2010, pořadatel Frýdlant nad Ostravicí, bez požadavku na rozhodčí, 

   6 utkání řídili Sonnek (1 utkání), Drastich (1 utkání)., u jednoho utkání podpis nečitelný, u 3 utkání rozhodčí  

   neuveden 
 

- 2. turnaj - skupina B sobota 18. 12. 2010, pořadatel Palkovice, 

   p. Alexandrem Pyšíkem mailem zaslána dne 24. 11. 2010 žádost o delegaci 1 rozhodčího, 

   delegována byla Petra Halatová (odřídila všech 6 utkání) 
 

- 3. turnaj - skupiny A, B sobota 22. 1. 2011, pořadatel  ŠSK Beskydy, bez požadavku na rozhodčí, 

   12 utkání řídili rozhodčí Pelikán (4 utkání), Prokop (4 utkání), Rucký (4 utkání) 
 

- 4. turnaj - skupina A o 1. - 4. místo sobota 26. 2. 2011, pořadatel ŠSK Beskydy, bez požadavku na rozhodčí, 

   v hale SPŠ Frýdek-Místek 6 utkání řídili J. Pelikán (4 utkání), Chrobák (2 utkání) 
 

- 4. turnaj - skupina B o 5. - 8. místo sobota 26. 2. 2011, pořadatel Třinec, bez požadavku na rozhodčí 

   odehráno 5 utkání (1 utkání odehráno dne 24. 2. 2010), rozhodčí nebyli uvedeni 

 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 3   z   12 

- 5. turnaj - skupina B sobota 12. 3. 2011 pořadatel Metylovice, bez požadavku na rozhodčí, 

   6 utkání řídila M. Liberdová 
 

- 5. turnaj - skupina A sobota 19. 3. 2011 pořadatel Palkovice, bez požadavku na rozhodčí, 

   6 utkání řídili Vala (2 utkání), Sýkora (1 utkání), Zeman (1 utkání), u 2 utkání podpis nečitelný 
 

- 5. turnaj - skupina C sobota 19. 3. 2011 pořadatel Palkovice, bez požadavku na rozhodčí, 

   6 utkání řídil Kubala 
 

- poslední 6. turnaj se bude konat 30. 4. 2011, skupina A Metylovice, skupina B Třinec, 

   skupina C Frýdlant nad Ostravicí, prozatímně bez požadavku na rozhodčí. 

   ÚKOL SPLNĚN. 

 

C) Školení rozhodčích 
 

1. Rozeslat rozdělovníkem A ve zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek zprávu o konání školení rozhodčích      

    II. a III. třídy organizovaného KR MS KVS. Tímto vyzvat družstva k vyslání adeptů. 

    Termín: březen 2010. 

    Rozdělovníkem A byl vydán termín konání školení rozhodčích v bodu 13 zpravodaje KR OVS č. 1/2010 

    ze dne 27. února 2010. 

    Školení se uskutečnilo v Hlučíně ve dnech 10. - 11. dubna 2010 - teorie, 

    17. dubna 2010 v Polance nad Odrou - praxe. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

2. Pro školení rozhodčích I. třídy zjistit možnost absolvování u Miroslava Konečného. 

    Termín: leden 2010. 

    Rozhodčí Ing. Miroslav Konečný neprojevil zájem o školení rozhodčích I. třídy.   

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

3. Zabezpečit účast přihlášených rozhodčích na školení rozhodčích II. a III. třídy organizované KR MS KVS. 

    Termín: včas, dle termínu konání školení rozhodčích. 

    Školení se konalo v Hlučíně v dnech 10. - 11. dubna2010 - teorie, 17. dubna 2010 praxe. 

    Z okresu Frýdek-Místek školení rozhodčích II. třídy se zúčastnil Karel Kohout z Mostů u Jablunkova, 

    školení rozhodčích III. třídy se zúčastnila Petra Halatová z Frýdku-Místku. 

    ÚKOL SPLNĚN. 

  

D) Semináře rozhodčích 
 

1. V dubnu 2010 (v prosinci 2010 - lednu 2011) uskutečnit okresní semináře rozhodčích.  

     Za tímto účelem zajistit a zpracovat:  

      - program okresního semináře (lektorská činnost)  

      - zaslání pozvánek na okresní seminář rozhodčích 

      - testy k vyplňování zápisů o utkání, testy z pravidel volejbalu, testy ze soutěžního řádu ČVS, testy  

        z disciplinárního řádu ČVS 

      - písemné vyhodnocení semináře (předložit výboru OVS Frýdek-Místek do 14 dní po jeho konání) 

     Předběžné termíny konání byly sděleny v bodu 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2009 

     ze dne 1. března 2009. 

     Dále upozorněno v bodu 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2010 ze dne 27. února 2010. 

     Poté upozorněno v bodu 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010. 

     Seminář se neuskutečnil. 

     KR MS KVS provedla jako každoročně krajský seminář rozhodčích ve Frýdku-Místku dne 22. srpna 2010, 

     další se konal 5. září 2010 v Opavě (neúčast 2 rozhodčích listiny rozhodčích okresu Frýdek-Místek). 

     Seminář rozhodčích ČVS listin B + C Morava se konal dne 12. září 2010 v Prostějově.  

     ÚKOL BYL ZRUŠEN. 
 

2. Účast na krajském semináři rozhodčích konaném v srpnu (září) 2010. 

    Termín: dle pozvánky. 

    Semináře se konaly v termínech 22. srpna 2010 ve Frýdku-Místku, 5. září 2010 v Opavě. 

    Zúčastnil jsem se semináře dne 22. srpna 2010 ve Frýdku-Místku. 

    Termíny konání seminářů byly sděleny v bodu 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2010 

    ze dne 26. května 2010. 

    Dále termíny konání seminářů byly sděleny v bodu 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 5/2010 

    ze dne 30. června 2010. 

    ÚKOL SPLNĚN. 

 

 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 4   z   12 

E) Součinnost a spolupráce s výborem OVS Frýdek-Místek 
 

1. Aktivní účast předsedy KR OVS na všech schůzích výboru OVS. 

    Termín: průběžně dle pozvánek. 

    Byl jsem přítomen na všech schůzích OVS konaných 27. května 2010, 2. července 2010, 

    25. června 2010 (Okresní konference), 10. listopadu 2010.   

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

2. Zpracovat předběžný návrh finančního rozpočtu KR OVS na rok 2010 a předložit výboru OVS. 

    Termín: zaslat mailem leden 2010. 

    Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek na rok 2010 byl zaslán všem členům výboru OVS mailem 

    dne 20. ledna 2010. 

    Finanční požadavek byl zaslán mailem všem členům výboru OVS dne 27. května 2010.          

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

3. Zpracovat předběžný návrh finančního rozpočtu KR OVS na rok 2011 a předložit výboru OVS. 

    Termín: zaslat mailem prosinec 2010. 

   Bude předložen k projednání na první schůzi výboru OVS Frýdek-Místek konané v roce 2011. 

    ÚKOL TRVÁ. 
 

F) Součinnost a spolupráce s STK OVS Frýdek-Místek a řídícím soutěže 
 

1. Plnit požadavky STK OVS. 

    Termín: trvale. 

    Požadavky nebyly předloženy. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

2. Dle zpráv STK a dle zápisů o utkání provést vyhodnocení docházky rozhodčích za jaro 2010 soutěžního  

    ročníku 2009 - 2010. 

    Termín: do 30. června 2010. 

    Vyhodnocení bylo vydáno v bodech 4, 5, v příloze č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2010 

    ze dne 22. července 2010. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

3. Dle zpráv STK a dle zápisů o utkání provést vyhodnocení docházky rozhodčích za podzim 2010 soutěžního  

    ročníku 2010 - 2011. 

    Termín: do 30. října 2010. 

    Vyhodnocení bylo vydáno v bodech 1,2, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 15/2010 

    ze dne 15. listopadu 2010. 

   ÚKOL SPLNĚN. 
 

4. Účast předsedy KR OVS na schůzích STK OVS. 

    Termín: dle pozvánek. 

    Na případné schůze STK jsem nebyl pozván. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

5. Vyžadovat u řídících soutěží zaslání zápisů o utkání okresních soutěží dospělých jaro 2010 soutěžního ročníku  

    2009/2010 nebo předání na schůzí OVS. 

    Termín: červen 2010 - po ukončení soutěží. 

    Zápisy o utkání mám neúplné. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.    
 

6. Vyžadovat u řídících soutěží zaslání zápisů o utkání okresních soutěží dospělých podzim 2010 soutěžního  

     ročníku 2010/2011 nebo předání na schůzí OVS. 

    Termín: říjen 2010 - po ukončení soutěží. 

    Zápisy o utkání mám neúplné. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.    
 

7. Dle předložených zápisů o utkání okresních soutěží dospělých provést vyhodnocení vyplňování zápisů 

    o utkání za jaro 2010 soutěžního ročníku 2009/2010. 

    Termín: do 30. června 2010. 

    Zápisy o utkání mám neúplné. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.    
 

8. Dle předložených zápisů o utkání okresních soutěží dospělých provést vyhodnocení vyplňování zápisů 

    o utkání za podzim 2010 soutěžního ročníku 2010/2011. 

    Termín: do 31. října 2010. 

    Zápisy o utkání mám neúplné. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.    



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 5   z   12 

G) Oblast komunikace s rozhodčími (zpravodaje KR OVS) 
 

1.  Vydávání zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek v roce 2010 je plánováno: 
 

    a) Zpravodaj KR OVS č. 1/2010 (leden) 
 

  - Výběr některých změn oficiálních pravidel volejbalu 2009 - 2012 schválených 31. kongresem FIVB v roce  

     2008 a platných v soutěžích ČVS od soutěžního ročníku 2009/2010 

     Vydáno bylo v bodu 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Metodický pokyn ke startu hráče - účasti trenéra (funkcionáře) v mistrovských utkáních ČVS bez příslušného   

     průkazu 

     Vydáno bylo v bodu 4, v příloze č. 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Metodický pokyn ke startu hráče - účasti trenéra (funkcionáře) v utkáních OVS Frýdek-Místek bez    

     příslušného průkazu 

     Vydáno bylo v bodu 4, v příloze č. 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Jednotné oblečení rozhodčích listin ČVS značky „Erreá“ 

     Vydáno bylo v bodu 9, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2010 ze dne 27. února 2010. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 
 

  - Listina rozhodčích okresních soutěží Frýdek-Místek soutěžní ročník 2009/2010 

     Vydáno bylo v bodu 11, v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2010 ze dne 27. února 2010. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 
 

  - Cassebook 2009 

     Vydáno bylo v bodu 15, v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2010 ze dne27. února 2010. 

     ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Seznam vydaných zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek za období 2002 - 2010 

     Vydáno bylo v bodu 7, v příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

    b) Zpravodaj KR OVS č. 2/2010 (únor) 
 

  - Vyhodnocení chyb v zápisech o utkání za podzim 2009 soutěžní ročník 2009/2010 dospělých 

     Zápisy o utkání mám neúplné. 

     ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011. 
 

  - Školení rozhodčích II. a III. třídy konané v 1. pololetí 2010 
 

     Rozdělovníkem A byl vydán termín konání školení rozhodčích v bodu 13 zpravodaje KR OVS č. 1/2010 

     ze dne 27. února 2010. 

     Školení se uskutečnilo v Hlučíně ve dnech 10. - 11. dubna 2010 teorie, 17. dubna 2010 v Polance praxe. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Zákon č. 262/2006  Sb. (zákoník práce) - opravy stravného apod. 

     Vydáno bylo v bodu 14 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2010 ze dne 27. února 2010. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Vyhodnocení semináře rozhodčích řídících krajské přebory 1. třídy muži jako druhý rozhodčí konaného dne   

     2. ledna 2010 organizovaného KR MS KVS 

     Bylo krátce sděleno v bodu 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2010 ze dne 27. února 2010.  

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

    c) Zpravodaj KR OVS č. 3/2010 (březen) 
 

  - Historie ligových volejbalových rozhodčích v okrese Frýdek-Místek za období 1959 - 2010 

     Nepodařilo se mi prozatím přesně zjistit u 3 rozhodčích roky 1972 - 1980  a roky 1961 - 1962.  

     ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011. 
 

  - Vyhodnocení chyb v zápisech o utkání za soutěžní ročník 2008/2009 dospělých 

     Zápisy o utkání mám neúplné. 

     ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.            
 

  - Školení rozhodčích II. a III. třídy konané v Ostravě organizované KR MS KVS 

     Bylo zasláno (viz bod G 1 c). 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Pozvánka na okresní seminář rozhodčích konaný v dubnu 2010 

     Seminář se neuskutečnil (viz bod D 1). 

     ÚKOL BYL ZRUŠEN. 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 6   z   12 

   d) Zpravodaj KR OVS č. 4/2010 (duben) 
 

  - Přihláška rozhodčího k řízení utkání soutěží pořádaných OVS Frýdek-Místek v soutěžním období 2010/2011 

    Přihláška byla zaslána v bodu 2, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS č. 3/2010  ze dne 26. května 2010. 

    V bodu 1 zpravodaje KR OVS č. 4/2010 ze dne 7. června 2010 bylo sděleno, kteří rozhodčí  se průběžně     

    přihlásili. 

    V bodu 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 5/2010 ze dne 30. června 2010 bylo sděleno, kteří rozhodčí       

    se přihlásili. Tímto v bodu 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS  č. 5/2010 ze dne 30. června 2010 byla   
    zároveň vydána prozatímní listina rozhodčích pro soutěžní ročník 2010/2011. 

    Listina rozhodčích byla vydána v bodu 2, v příloze č. 4 zpravodaje KR OVS  č. 6/2010  ze dne 22. července  
    2010. 

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

    e) Zpravodaj KR OVS č. 5/2010 (červenec) 
 

  - Vyhodnocení okresního semináře rozhodčích konaného v dubnu 2010 

     Seminář byl pro nezájem rozhodčích zrušen (viz bod D 1). 

     ÚKOL ZRUŠEN.   
 

  - Vzájemná výměna rozhodčích v okresních soutěžích dospělých 

     (prováděcí pokyny pro soutěžní období 2010/2011) 

     Vydáno bylo ve zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek č. 7/2010  ze dne 28. července 2010. 

     ÚKOL SPLNĚN.   

 

  - Vyhodnocení chyb v zápisech o utkání za jaro 2010 soutěžní ročník 2009/2010 dospělých 

     Zápisy o utkání mám neúplné. 

     ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011. 
 

  - Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí za soutěžní ročník 2009/2010     

     dospělých 

     Vydáno bylo v bodech 4, 5, v příloze č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2010  ze dne 

     22. července 2010. 

     ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Krajský seminář rozhodčích  - oznámení termínu konání (zvláště pro rozhodčí řídící pouze okresní soutěže) 

    Sděleno bylo v bodu 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2010 ze dne 26. května 2010. 

    Dále bylo sděleno v bodu 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 5/2010 ze dne 30. června 2010. 

    Dále bylo sděleno v bodu 10 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 9/2010 z 18. září 2010. 

    Dále bylo sděleno v bodu 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 20. listopadu 2010.    

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Vyhodnocení školení rozhodčích II. a III. třídy konaného v Ostravě organizovaného KR MS KVS 

     Vydáno bylo v bodu 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010. 

     Školení se konalo ve dnech 10. - 11. dubna 2010 v Hlučíně (teorie), 17. dubna 2010 v Polance nad Odrou     
     (praxe). 

     Z okresu Frýdek-Místek vyškolen 1 rozhodčí II. třídy Karel Kohout, 1 rozhodčí III. třídy Petra Halatová  
    ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Adresář ČVS, včetně členů SR a odborných komisí 

     Vydáno bylo v přílohách č. 2, 3, 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2010 ze dne 7. června 2010. 

     ÚKOL SPLNĚN. 
 

    f) Zpravodaj KR OVS č. 6/2010 (srpen)  
 

  - Rozpis okresních soutěží Frýdek-Místek soutěžní ročník 2010/2011 dospělých 

     Byl zaslán mailem dne 22. srpna 2010 zvlášť mimo zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek. 

     ÚKOL SPLNĚN.   
 

  - Rozlosování a delegace rozhodčích okresních soutěží dospělých soutěžní ročník 2010/2011 

     Bylo vydáno v bodu 1, v přílohách č. 1, 2, 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2010 ze dne 

     22. července 2010. 

     Poté z důvodu změn bylo opraveno bodem 4, přílohami č. 1, 2, 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek 

     č. 9/2010 ze dne 18. září 2010. 

     ÚKOL SPLNĚN.   
 

  - Přehled základních delegací rozhodčích v okresních soutěžích dospělých soutěžní ročník 2010/2011 

     Vydáno bylo v bodu 3,  v příloze č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2010  ze dne 

     22. července 2010. 

     Vzhledem ke změnám byla vydána oprava v bodu č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 9/2010 

     ze dne 18. září 2010. 

     ÚKOL SPLNĚN.   



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 7   z   12 

  - Listina rozhodčích okresních soutěží Frýdek-Místek soutěžní ročník 2010/2011 

    Listina rozhodčích (prozatímní) byla vydána v bodu 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek 

    č. 5/2010  ze dne 30. června 2010.  

    Listina rozhodčích byla vydána v bodu 2, v příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2010  ze dne 

    22. července 2010. 

    Listina rozhodčích byla dále vydána v bodu 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2010 

    ze dne 23. září 2010, v bodu 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 11/201 ze dne 

    29. září 2010. 

    ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Úlevy a výjimky z oficiálních pravidel volejbalu pro okresní soutěže dospělých soutěžní ročník 2010/2011 

     Nebylo vydáno.  

     ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011. 
 

  - Úlevy a výjimky ze SŘ ČVS pro okresní soutěže dospělých 

     Nebylo vydáno.  

     ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011. 
 

  - Souhrnný přehled rozhodčích dle věku soutěžní ročník 2010/2011 

     Nebylo prozatím vydáno. 

     ÚKOL TRVÁ. 
 

  - Ústroj rozhodčího pro soutěžní ročník 2010/2011 

     Nebylo vydáno samostatně ve zpravodaji KR OVS Frýdek-Místek. 

     Platil bod 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 6/2009 ze dne 9. srpna 2009.  

     Doplněno bylo bodem 9, přílohou č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2010 ze dne 

     27. února 2010.  

     Dále bylo doplněno bodem 6, přílohou č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 

     20. listopadu 2010.  

     ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Listina delegátů okresních soutěží Frýdek-Místek dospělých pro soutěžní ročník 2010/2011 

     Listina byla zpracována, nebyla však vydána, nutno konzultovat s výborem OVS, zda tento projekt je  

     vůbec adekvátní a vhodný. Úkol byl přesunut z roku 2009. 

     Po zvážení bylo od úkolu upuštěno. 

     ÚKOL ZRUŠEN.  
 

    g) Zpravodaj KR OVS č. 7/2010 (listopad) 
 

  - Vyhodnocení docházky, předelegací, omluv, vzájemných výměn a absencí rozhodčích za podzim 2010  

     soutěžního ročníku 2010/2011 

     Vydáno bylo v bodech 1, 2, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 15/2010  ze dne 

     15. listopadu 2010. 

     ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Vyhodnocení chyb v zápisech o utkání za podzim 2010 soutěžního ročníku 2010/2011  dospělých 

     Zápisy o utkání mám neúplné. 

     ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011. 
 

  - Vyhodnocení krajského semináře rozhodčích konaného srpen - září 2010 

     Vyhodnocení provedeno v bodu 10 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 9/2010 ze dne 18. září 2010,         
     v bodu 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 20. listopadu 2010. 

     ÚKOL SPLNĚN.   
 

  - Pozvánka na okresní seminář rozhodčích konaný v prosinci 2010 -  lednu 2011 

    V bodu 3 zpravodaje KR OVS č. 10/2010  ze dne 23. září 2010 bylo sděleno uskutečnění okresního  

    semináře rozhodčích koncem roku 2010. 

    Opakovaně bylo sděleno v  bodu 3 zpravodaje KR OVS č. 12/2010  ze dne 7. října 2010. 

    Opakovaně bylo sděleno v  bodu 3 zpravodaje KR OVS č. 13/2010  ze dne 15. října 2010. 

    Okresní seminář se pro nezájem rozhodčích neuskutečnil. 

    ÚKOL BYL ZRUŠEN.   
 

    h) Zpravodaj KR OVS č. 8/2010 (prosinec) 
 

  - Uvádění záznamu rozhodčím do poznámek „Zápisu o utkání ve volejbalu“ 

    V plánu bylo provést inovaci zpravodaje KR OVS  č. 4/2003  ze dne 23. srpna 2003 „Uvádění záznamu     

    rozhodčím do poznámek Zápisu o utkání ve volejbalu” a zároveň v součinnosti s přílohou č. 9 zpravodaje  

    KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010 nahrazeného přílohou č. 1 zpravodaje KR OVS 

    Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. Úkol byl přesunut už z plánu činnosti KR OVS na rok 2008. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011, BUDE VYDÁN V ČERVNU 2011 PO SCHVÁLENÍ ZMĚN SŘV.   



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 8   z   12 

  - Seznam vybraných platných předpisů, směrnic ČVS ke dni 1. 11. 2010 vydaných od roku 1994 a vybraných  

    souvisejících předpisů, směrnic, zákonů, seznamů apod. 

    Byl vydán v bodu 11, v příloze č. 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011. 

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

  - Seznam vydaných zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek 2002 - 2010 

    Byl vydán v bodu 7, v příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010. 

    Byl vydán v bodu 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 28. února 2011. 

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

  - Historie volejbalových rozhodčích v okrese Frýdek-Místek 

    Vzhledem k tomu, že do okresu Frýdek-Místek jsem se z Ústí nad Labem přistěhoval koncem roku 1997,  

    je tento úkol prozatímně pro mě dosti stále složitý. Bez pomoci pamětníků majících archiv nebo vědomosti    

    termín vydání musí být prodloužen minimálně o 1 rok. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.   
 

  - Historie volejbalu 

    Nebylo provedeno. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.   
 

  - Vyhodnocení docházky rozhodčích za období 2002 - 2010 

     Nebylo provedeno. 

     ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.    
 

  - Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2011 

     Byl vydán v bodu 1, v příloze č. 16/2010 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 

     20. listopadu 2010. 

     ÚKOL SPLNĚN. 
 

  - Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2010 

     Je provedeno tímto vyhodnocením. 

     ÚKOL SPLNĚN.  
 

2. Ve zpravodajích průběžně vydávat 
 

- opravy, změny, doplňky v listině rozhodčích okresního přeboru Frýdek-Místek  

- změny sportovně-technických předpisů ČVS 

- další důležité informace 
  Průběžně bylo prováděno - taktéž  je uvedeno v bodu P) tohoto vyhodnocení. 

  ÚKOL SPLNĚN. 

 

H) Oblast oceňování činnosti rozhodčích 
 

1. Zpracovat přehledný seznam rozhodčích pro rok 2011 dle datumu narození. 

    Termín: do 31. října 2010. 

    Seznam byl zpracován v listopadu 2010.  

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

2. Navázat spolupráci s předsedou KSVV MS KVS p. Miroslavem Vyhlídalem ohledem oceňování rozhodčích.  

    Termín: trvale. Vhodné je i případné osobní setkání. 

    Nebylo provedeno. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011. 
 

3. Při životních jubileích, při ocenění dlouhodobé činnosti, příp. ukončení činnosti provádět jejich ocenění.  

    Toto sledovat a včas navrhovat na schůzích výboru OVS. 

    Termín: průběžně. 

    Bylo sice sledováno, nebylo však důsledně provedeno. 

    ÚKOL NEBYL SPLNĚN, ÚKOL STÁLE TRVÁ.   
 

4. V souladu se směrnicí ČSTV č. 3/1999, směrnicí ČVS č. 5/2005 a dle zásad pro oceňování předložit výboru  

    OVS Frýdek-Místek návrh na ocenění rozhodčích jubilantů v roce 2010: 

    Sysala Ladislav - 65 let, Mgr. Wojtyla Ilja - 55 let, Windisch Ján - 50 let, Musil Hynek - 80 let. 

    Termín: v lednu 2010 zaslat mailem, poté předložit na nejbližší schůzi výboru OVS Frýdek-Místek. 

    Průběžně na schůzích výboru OVS bylo navrhováno. 

    ÚKOL TRVÁ. 
 

 5. V souladu se směrnicí ČSTV č. 3/1999, směrnicí ČVS č. 5/2005 a dle zásad pro oceňování předložit výboru  

    OVS Frýdek-Místek návrh na ocenění rozhodčích jubilantů v roce 2011: 

    Termín: v listopadu 2010 zaslat mailem a předložit na schůzi výboru OVS Frýdek-Místek. 

    ÚKOL TRVÁ. 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 9   z   12 

6. Ocenění rozhodčích - jubilantů  provést na okresní konferenci nebo jiných významných příležitostech.  

    Termín: dle schválení.  

    ÚKOL TRVÁ. 

 

I) Součinnost a spolupráce s KR MS KVS Ostrava 
 

  1. Aktivní účast předsedy KR OVS na schůzích KR MS KVS za účasti předsedů KR všech okresů v Ostravě.  

      Termín: dle pozvánky a plánu činnosti KR MS KVS Ostrava na 1. pololetí 2010 (únor 2010). 

      Plán činnosti KR MS KVS na 1. pololetí roku 2010 byl mi zaslán mailem dne 2. prosince 2009. 

      Dále mailem dne 31. srpna 2010 byl mi zaslán plán práce KR MS KVS na 2. pololetí roku 2010. 

      Společné setkání předsedů KR OVS s KR MS KVS se konalo dne 15. února 2010 v Hlučíně, další společné  

      setkání předsedů KR OVS s KR MS KVS se konalo dne 15. listopadu 2010 v Hlučíně (obě za mé účasti). 

      ÚKOL SPLNĚN.   
 

  2. Zasílání zpráv ohledem činnosti (dle dohody provedené na 10. schůzi KR MS KVS konané dne 17. února  

      2006 bod C odst. 3, opravené na 20. schůzi KR MS KVS konané dne 19. února 2007 bod c odst. 2). 

      Termín: dodatečně leden 2010, červen 2010, prosinec 2010. 

      Po dohodě úkol je částečně splněn zasíláním zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek, kde činnost KR OVS    

      Frýdek-Místek je zřetelná.  

      Dne 15. 2 2010 ráno bylo předsedovi KR MS KVS mailem zasláno vyhodnocení plánu činnosti za rok    

      2009.        

      Navíc se konaly dvě společná setkání předsedů KR OVS s KR MS KVS, kde byly předloženy zprávy. 

      ÚKOL BYL SPLNĚN.   
 

  3. Navržení adepta na školení rozhodčích I. třídy (Miroslav Konečný). 

      Termín: únor 2010 v případě zájmu. 

      Ing. Miroslav Konečný z důvodu studia návrh neakceptoval.   

      ÚKOL SPLNĚN.   

 

  4. Navrhování adeptů na školení rozhodčích III. (příp. II.) třídy. 

      Termín: únor 2010 na schůzi KR MS KVS. 

     Školení rozhodčích III. třídy se zúčastnil 1 rozhodčí z okresu Frýdek-Místek (Petra Halatová), 

      školení rozhodčích II. třídy se zúčastnil 1 rozhodčí (Karel Kohout). 
      ÚKOL SPLNĚN.   
 

  5. Veškerá spolupráce ohledem činnosti, školení, seminářů apod.  Termín: průběžně. 

      Prováděno bylo průběžně.  

      ÚKOL SPLNĚN.   
 

  6. Zasílání zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek. 

      Termín: průběžně dnem jejich vydání. 

      V roce 2010 bylo vydáno 16 zpravodajů KR OVS. 

      Průběžně mailem byly zpravodaje předsedovi KR MS KVS zasílány rozdělovníkem A nebo C vždy v den  

      jejich vydání.  

      ÚKOL SPLNĚN.   
 

  7. Plnění požadavků KR MS KVS Ostrava na základě zaslaných zápisů ze schůzí, případně jejich pokynů. 

      Termín: průběžně. 

      Zápisy ze zasedání KR MS KVS byly mi zasílány, a to zápis 3/2009, dále zápisy č. 4 - 13 z roku 2010, 

      zápisy č. 14 - 16 z roku 2011. 

      Dále byly zaslány plány činnosti na 1. a 2. pololetí roku 2010, plán práce na 1. pololetí 2011, závěrečná      
      zpráva2009/2010, školení rozhodčích III. a II. třídy. 

      Průběžně vzájemná součinnost byla prováděna na velmi dobré úrovni. 

      Taktéž bylo vyhověno mým žádostem u rozhodčích okresu Frýdek-Místek ohledem VISu. 

      ÚKOL SPLNĚN.   
 

  8. Návrhy koordinace krajských listin rozhodčích A, B, C z okresu Frýdek-Místek. 

      Termín: únor 2010 na schůzi KR MS KVS. 

      Návrh byl proveden na zasedání KR MS KVS konaném dne 15. 11. 2010 v Hlučíně. 

      Přeřadit rozhodčí Petru Halatovou z listiny C na listinu B. 

      ÚKOL SPLNĚN.   
 

  9. Na listinu rozhodčích ČVS „C“ z okresu Frýdek-Místek navrhnout Mgr. Lukáše Drasticha. 

     Termín: únor 2010 (v případě jeho zájmu). 

      Nebylo akceptováno, rozhodčí Mgr. Lukáš Drastich v krajských soutěžích není aktivní.        

      Rozhodčí Mgr. Lukáš Drastich nebyl navržen (neprojevil zájem). 

      ÚKOL SPLNĚN.   

 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 10   z   12 

10. Vyžádat zápisy ze schůzí KR MS KVS za období únor 2008 - říjen 2009. 

       Termín: únor 2010. 

       Zaslán byl zápis ze zasedání KR MS KVS č. 3/2009  konané dne 30. listopadu 2009. 

       ÚKOL SPLNĚN.  
 

J) Součinnost a spolupráce s ČVS Praha 
 

1. Vyžádat seznam předpisů, směrnic apod. u komise legislativní komise SR ČVS. 

    Termín: do 30. dubna 2010. 

    V bodu 11, v příloze č. 8 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2011 ze dne 9. února 2011 byl vydán   

    seznam platných „Stanov, směrnic, řádů a předpisů ČVS. 

    S předsedou legislativní komise SR ČVS Paedr. Petrem Voseckým jsem od prosince 2010 v kontaktu. 

    Dne 11. ledna 2011 jsem mailem zaslal v 1. fázi návrh změn Soutěžního řádu volejbalu ČVS. 

    Dne 4. dubna 2011 jsem mailem v 2. fázi zaslal návrh změn směrnic ČVS (hlavně disciplinárního řádu     

    ČVS). 

    V červnu 2011 bude vzhledem ke konání zasedání výboru ČVS vydán nový seznam směrnic. 

    ÚKOL SPLNĚN. 

 

K) Součinnost s ostatními partnerskými organizacemi nesdruženými v ČVS 
 

1. V případě požadavku pro delegaci rozhodčích na nemistrovské a ostatní soutěže vycházet jim vstříc oproti  

    případnému zaplacení poplatku z poštovného nebo telefonních hovorů. 

    Termín: trvale. 

    Požadavek byl na turnaj smíšených družstev konaný dne 24. července 2010 v Raškovicích   

    s požadavkem 6 rozhodčích.  

    Delegováni byli rozhodčí Karel Pszczolka, Petra Halatová, Břetislav Habarta, Zdeněk Grabovský, 

    Ing. Jiří Rucki, Rudolf Šrámek. 

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

2. V případě požadavku pro delegaci rozhodčích na utkání školských soutěží (ZŠ, střední a odborné školy)  

    bezplatně jim vycházet vstříc. 

    Termín: trvale. 

    Požadavek mi nebyl zaslán. 

    ÚKOL SPLNĚN.   

 

L) Webové stránky KR OVS Frýdek-Místek 
 

1. Zpravodaje KR OVS zveřejňovat na webových stránkách (cstv.cz/frydek-mistek). 

    Termín: zaslat na OS ČSTV zároveň v termínu s jeho vydání. 

    Zasíláno bylo mailem vždy zároveň v den vydání. 

    Provedena byla oprava adresáře výboru OVS Frýdek-Místek. 

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

2. Spolupráce s OS ČSTV. 

    Termín: trvale. 

    Byla prováděna osobně v nutných případech (webové stránky a podobně). 

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

3. Snaha o zlepšení webových stránek, zvláště doplnění nebo vytvoření nových. 

    Termín: trvale. 

    Nebylo provedeno. 

    Bodem 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2010 ze dne23. září 2010 byli rozhodčí požádáni, zda by    
    někdo tyto webové stránky vytvořil - bez odezvy. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.     

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 11   z   12 

M) Evidence rozhodčích 
 

1. Obnovit seznam rozhodčích s uvedením potřebných údajů s rozdělením na aktivní, v klidu, vzdali se činnosti.   

    Termín: červenec 2010. 

    Provádí se průběžně. 

    Opravován byl dle tříd, rozhodčích v klidu, vzdání se činnosti, nově vyškolených včetně s potřebnými daty.     

    U rozhodčích v klidu telefonní data nebyly dodatečně zjišťovány. 

    ÚKOL SPLNĚN.   

 

N) Okresní konference volejbalového svazu Frýdek-Místek 
 

1. Předložit zprávu o činnosti KR OVS Frýdek-Místek za uplynulý rok, příp. od minulé okresní konference.   

    Termín: červen 2010. 

    Okresní konference se konala v pátek 25. června 2010 v zasedací místnosti OS ČSTV Frýdek-Místek, 
    na které provedeno vyhodnocení předsedou KR OVS.  

    ÚKOL SPLNĚN.   
 

2. Účast na Okresní konferenci volejbalového svazu Frýdek-Místek. 

    Termín: červen 2010. 

    Okresní volební konference se konala 25. června2010  - osobní  účast. 

    ÚKOL SPLNĚN 

 

O) Ostatní 
 

1. Aktivním rozhodčím zaslat dálkový test z OPV v obsahu cca 10 - 20 otázek. 

    Termín: duben 2010. 

    Vzhledem k vydání nových oficiálních pravidel volejbalu a jejich výkladu na krajských seminářích  

    rozhodčích konaných v srpnu - září 2010 byl úkol odložen. 

    Byl vydán v bodu 7, v příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 16. dubna 2011. 

    Další dálkový test bude vydán cca v květnu 2011. 

    ÚKOL PŘESUNUT DO ROKU 2011.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011                                                                        Příloha č. 2 

 12   z   12 

P) Další vydané zprávy: 
 

  1. Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2008. 

      Vydáno bylo v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010  ze dne 3. května 2010 

       (dodatečně na vědomí). 
 

  2. Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2008. 

      Vydáno bylo v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010 

      (dodatečně na vědomí). 
 

  3. Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2009. 

      Vydáno bylo v příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010  ze dne 3. května 2010 

      (dodatečně na vědomí). 
 

  4. Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2009. 

      Vydáno bylo v příloze č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010  ze dne 3. května 2010. 
 

  5. Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2010. 

      Vydáno bylo v příloze č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010  ze dne 3. května 2010. 
 

  6. Změny pravidel 2009 (Školení školitelů). 

      Vydáno bylo v příloze č. 12 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010  ze dne 3. května 2010. 
 

  7. Změny pravidel 2009 (Školení školitelů). 

      Vydáno bylo v příloze č. 13 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010  ze dne 3. května 2010. 
 

  8. Testy 200 otázek v programu doc 

      Vydáno bylo v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2010 ze dne 23. září 2010. 
 

  9. Testy 200 otázek v programu pdf 

      Vydáno bylo v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2010 ze dne 23. září 2010. 
 

 10. Soubor 149 otázek, které se vyskytují ve zkušebních testech z pravidel volejbalu na seminářích, 

       které jsou pořádány KR ČVS. 

      Vydáno bylo v příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2010  ze dne 23. září 2010. 
 

11. Casebook 2010 edice 6 (slovenský překlad). 

      Vydáno bylo v příloze č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2010  ze dne 23. září 2010. 
 

12. OPV 2009-2012 včetně diagramů a obrázků (slovenský překlad). 

      Vydáno bylo v příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 10/2010  ze dne 23. září 2010. 
 

13. Rozpis okresních soutěží Frýdek-Místek žactva soutěžní ročník 2010-2011. 

      Vydáno bylo v bodu 3,  příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 11/2010 ze dne 29. září 2010. 
 

14. Metodický pokyn k oprávněnosti startu hráčů v utkáních ČVS. 

     Vydáno bylo v bodu 4, v příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 12/2010  ze dne 7. října 2010. 
 

15. Zvláštní případy (7) pro žádosti o přerušení hry a jejich eventuální důsledky. 

      Vydáno bylo v bodu 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS č. 14/2010  ze dne 3. listopadu 2010. 
 

16. Vyhodnocení delegací, omluv, předelegací v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých za podzim 2010 

      Vydáno bylo v bodu 3, v přílohách 2, 3, 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 15/2010 ze dne 

      15. listopadu 2010. 
 

17. Minivolejbal v barvách 

      Vydáno bylo v bodu 9, v příloze č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 

      20. listopadu 2010. 
 

18. Úbor rozhodčích ČVS 

      Vydáno bylo v bodu 11, v příloze č. 6 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 16/2010 ze dne 

      20. listopadu 2010. 

 

Rozdělovník A. 
 

                                                                                                                                předseda KR 

                                                                                                                               Ing. Jiří W. Rucki 

 


